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VUODEN RAKENNUSHANKE 2010
Talousrakennus sijoittuu Eerolan rintama-
miestaloalueelle Vatialaan. Aluetta on tiivis-
tetty tontteja jakamalla 1970-luvulta lähtien 
vähä vähältä. Uusi rakennuskanta on ilmeel-
tään ja materiaaleiltaan vaihtelevaa.

Talousrakennus on muotokieleltään ja mit-
takaavaltaan alueen alkuperäiseen raken-
nuskantaan hyvin istuva. Se on myös lapsen 
mittainen. Nykyisin vallitsevasta tavasta poi-
keten autosuojaa ei ole jätetty kadunvarteen, 
vaan se on luonteva osa pihatoimintoja. 

Talousrakennuksen sijoittuminen pihalle 
muistuttaa vanhasta puukaupunkien pe-
rinteestä, jossa edustava päärakennus on 
pääkadun varrella ja vähempiarvoiset piha-
rakennukset taaempana näkymättömissä. 
Pihapiiri muodostuu näiden kahden välille. 
Pihasta on puolestaan välitön kulku sekä 
asunnon että talousrakennusten oville. Niin-
pä tältäkin pihalta pääsee suoraan varastoi-
hin, halkoja hakkaamaan tai verstaaseen 
puuhaamaan. Mutta myös autosuoja on osa 
pihapiiriä.

Talousrakennukseen on sijoitettu tilat kah-
delle autolle esimerkillisellä tavalla. Raken-
nus on saatu mitoiltaan kokonaisuuteen 
sopivaksi jakamalla autosuoja umpinaiseen 
talliin ja sen viereiseen avonaiseen katok-
seen. Rakennus näyttää pienemmältä kuin 
sen tarjoamat tilat. Rakennuksen muotoilu 
ja julkisivut ovat huolitellut ja tyylikkäät. 
Materiaaleja ja värejä on käytetty perinteitä 
kunnioittaen. Sama suunnittelun ote jatkuu 
yksityiskohtiin asti. 

Viranomaisia ilahduttaa suunnittelijan asen-
ne tehtäväänsä. Rakennus on sijoitettu 
asemakaavan mukaisesti, ja se tukee myös 
yksityiskohdiltaan asemakaavassa asetet-
tuja tavoitteita ympäristön kehittämisestä. 
Tällä tontilla talousrakennus ei ole tärkeä 
vain pihapiirin muodostumisen kannalta, se 
erottaa myös yksityisen ulkoalueen julkises-
ta ulkoalueesta, viereisestä puistosta ja suo-
jaa samalla pihaa myös läheisen liikenteen 
aiheuttamalta melulta.
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